和平國小一至五年級期末定期評量辦理方式(五年級)
本學期成績計算，採計期中定期評量成績，以及平時成績（例如：作業、學習單、平時考試、學習態度、合作學習、停課期間學習成果……等），依比例結算，計算方式如附表。一至五年級期末定期評量紙筆測驗取消，採其他檢核方式，其內容及計算比例如下:

	
	定  考 
	平 時 成 績

	    
評分項目
科目
	Google
表單測驗
(總結評量)
	學習平台測驗成績
(總結評量)
	紙本
作業分數
(含訂正)
	學習平台測驗成績(平時考)
	學習態度
(出缺席
、遲到)
	線上
作業繳交
	美勞作品
	照片
	健康實踐
(體育技巧)

	國語
	30
	40
	10
	10
	10
	
	
	

	英語
	定考60%
	30%
	
	10%
	
	
	
	

	本土語
	50
	
	
	50
	
	
	
	

	數學
	30
	40
	10
	10
	10
	
	
	

	自然
	50
	10
	20
	20
	
	
	
	

	電腦
	30
	[bookmark: _GoBack]
	
	70
	
	
	
	

	健康
	
	
	
	40%
	
	
	
	60%

	綜合
	
	
	
	80
	
	
	20
	

	彈性
	
	
	
	70
	30
	
	
	

	社會
	30
	
	30
	30
	
	
	
	

	美勞
	
	
	
	70
	
	20
	10
	

	音樂
	
	歌唱
（課程中進行測驗）30
	節奏拍念
（課程中進行測驗）20
	20
	直笛吹奏
(以影片方式呈現)30
	
	
	

	體育
	
	
	
	70
	
	
	
	30



